פסק דין

בפני ערעור שהגיש הנאשם על הכרעת הדין וגזר הדין של בית המשפט לעניינים מקומיים בחיפה (כב' השופטת סיגלית גץ-אופיר) מיום 15.06.23 בתיק ח"נ 21841-10-22, במסגרתם הורשע המערער בעבירה של העמדת רכב וחנייתו על המדרכה אשר לא נקבעה כמקום חניה מוסדר לפי סעיף 6(ב1) לחוק העזר לחיפה העמדת רכב וחנייתו, התשמ"ה - 1985 ותקנה 72(א)(א2) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961, ונגזר עליו קנס בסך של 2,000 ₪.

הרקע לערעור ופסק דינו של בימ"ש קמא:

המערער הגיש בקשה להישפט על דו"ח חניה שניתן לו בגין חניה על המדרכה וטען לאכיפה בררנית והעדר מדיניות ברורה. לטענתו, עיריית חיפה אינה אוכפת חניה על מדרכה כל עוד אין מדובר בחניה עם כל ארבעת הגלגלים ומתן הדו"ח בעניינו של המערער מהווה אכיפה בררנית.

אינני סבור כי מדובר במקרה חריג או בנסיבות מיוחדות המצדיקות התערבות בגזר הדין. בימ"ש קמא נימק את ההחמרה בקנס שנגזר על המערער ולא מצאתי כי מדובר בחריגה מובהקת ממדיניות הענישה באופן המצדיק התערבות.

על כן, לאור הנימוקים שפורטו לעיל, הערעור נגד הכרעת הדין וגזר הדין נדחה.

המזכירות תעביר עותק לצדדים ולתיק בימ"ש קמא.

ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ד, 22
ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא